
Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2015 года.

Позиция Сведения

Фамилия, имя, отчество Зарайская Татьяна Сергеевна

Номер в реестре членов РОО 000859

Дата включения в реестр
членов РОО 12.09.2007

Номер
отчета об
оценке

юр. лицо
заключившее
договор на
проведение
оценки

Дата
составления
отчета

Объект оценки,
направление
квалификационного
аттестата

Вид
определяемой
стоимости

№12-
03/2015

ИП Зарайская
Татьяна Сергеевна 27.03.2015 право пользования

нежилыми помещениями рыночная

№14-
03/2015

ИП Зарайская
Татьяна Сергеевна 27.03.2015 право пользования

нежилыми помещениями рыночная

№23-
05/2015

ИП Зарайская
Татьяна Сергеевна 15.05.2015 "НОУ-ХАУ" производство

экстрагранита рыночная

№24-
04/2015 -
№ 73-
04/2015

ИП Зарайская
Татьяна Сергеевна 05.04.2015 нежилые помещения рыночная

№74-
04/2015-
№92-
04/2015

ИП Зарайская
Татьяна Сергеевна 03.05.2015 нежилые помещения рыночная

№93-
05/2015-
№96-
05/2015

ИП Зарайская
Татьяна Сергеевна 25.05.2015 нежилые помещения рыночная

№97-
05/2015

ИП Зарайская
Татьяна Сергеевна 25.05.2015 земельный участок рыночная


